
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1474/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-07

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1155/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
24 maja 2010 roku w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat 
powstałych wskutek klęski żywiołowej (z późn. zm.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

    § 1
§ 1 zarządzenia Nr 1155/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2010 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek 
klęski żywiołowej otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1
Powołuje się Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski 
żywiołowej, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1. Przewodniczący Komisji: 
Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta Krakowa.
2. Zastępca Przewodniczącego Komisji:
Adam Młot – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.
3. Członkowie Komisji:
Beata Tracka – Samborska – Wydział Edukacji,
Michał Marszałek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia,
Ewa Olszowska – Dej – Wydział Kształtowania Środowiska,
Wacław Wojciechowski – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
Justyna Habrajska – Wydział Organizacji i Nadzoru,
Joanna Niedziałkowska – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
Halina Marcisz – Zarząd Budynków Komunalnych.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


